Umowa nr
zawarta dnia …………. 2010 r.
pomiędzy:
Gminą Pacanów , ul. Radziwiłłówka 2, 28-133 Pacanów
 zwana  dalej „Zamawiającym” reprezentowaną przez:
Wiesław Skop -  Wójt Gminy
Przy kontrasygnacie Doroty Kochanowicz – Skarbnika Gminy
a ……………………………………………………………………………………………………...…..
…………………………………………………………………………..
zwanym dalej „Wykonawcą”, reprezentowanym  przez:
…………………………                              …………………………….
wyłonionym w postępowaniu o udzielenie zamówienia   w trybie zamówienia  o wartości szacunkowej nie przekraczającej wyrazonej w złotych równowartosci kwoty 14 000 euro zgodnie z art. 4 ust 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r Prawo Zamówień Publicznych ( Dz. U. z 2007r , Nr 223, poz 1655)  została  zawarta umowa następującej treści:  
Rozdział I. Przedmiot umowy.
§ 1
Zamawiający powierza, a Wykonawca przyjmuje do wykonania:
1.  Opracowanie uproszczonych dokumentacji projektowej remont  i przebudowę dróg gminnych na terenie gminy Pacanów .
I. w zakresie niezbędnym do zgłoszenia robót budowlanych zgodnie z art. 30 ustawy prawo budowlane
1. nr 361017T Oblekoń „Podchruście” 0,500 km
2. nr  361074T Wójcza w kierunku Wójeczki 0,750 km
3. nr 361042T Niegosławice-Wola Biechowska 0,680 km
4. nr 361090T Zborówek “Lesisko” 0,750 km
5. nr 361057 T Słupia “centrum “ 0,360km
6. nr 361058T Słupia “wieś” 0,460km
7. nr 361055T Słupia za Pagietem 0,260km
8. nr 361100T Grabowica -Żabiec 1,185 km
2. Wprowadzenie wszelkich zgodnych z prawem, niezbędnych korekt i poprawek do przedmiotowych dokumentacji, zgodnie z wymaganiami Zamawiającego,
§ 2

1.  Zawartość opracowania objętego przedmiotem zamówienia obejmuje:
· Projekt budowlany jednostadiowy na całość zadania                                                                      – 4egz
· Specyfikacja techniczna wykonania i odbioru robót                                                                       – 4 egz.
· Tabela przedmiaru robót do wyceny                                                                                               – 4 egz.                                                                                                        
· Kosztorys inwestorski                                                                                                                     – 2 egz.
· Wersja elektroniczna w/w. opracowań na płycie CD                                                                      – 1 szt.
2.  Dokumentacje projektowe będące przedmiotem umowy zostaną opracowane zgodnie ze „Opisem  ogólnym warunków zamówienia  na opracowanie dokumentacji projektowej remontu i przebudowy dróg gminnych na terenie gminy Pacanów” zleconej przez Gminę Pacanów  stanowiącą załącznik Nr 2
3.  Wykonawca zobowiązuje się do wykonania przedmiotu Umowy zgodnie ze zleceniem Zamawiającego, zasadami aktualnej wiedzy technicznej, obowiązującymi przepisami, a także zgodnie z normami
4. Wykonawca przekaże dokumentację stanowiącą przedmiot umowy zgłoszoną do odbioru, wraz z pisemnym oświadczeniem, że dokumentacja jest wykonana zgodnie z Umową i obowiązującymi przepisami techniczno - budowlanymi.
Rozdział II. Termin realizacji
§ 3
1. Strony ustalają  termin wykonania umowy:
a) zadanie :
nr  361074T Wójcza w kierunku Wójeczki 0,750 km
nr 361042T Niegosławice-Wola Biechowska 0,680 km
nr 361100T Grabowica -Żabiec 1,185 km
do 10.03.2010
              b) zadanie :
               nr 361017T Oblekoń „Podchruście” 0,500 km
               nr 361090T Zborówek “Lesisko” 0,750 km
nr 361057 T Słupia “centrum “ 0,360km
nr 361058T Słupia “wieś” 0,460km
nr 361055T Słupia za Pagietem 0,260km
do 20.03.2010
2. Zamawiający odbierze od Wykonawcy całość zadania protokołem zdawczo – odbiorczym, - „Protokół odbioru dokumentacji projektowych”, kompletne dokumentacje projektowe w ilości wskazanej w § 2 pkt.1,
3. Jeżeli podczas realizacji przedmiotowych robót wystąpią i zostaną wykryte wady lub braki w dokumentacjach projektowych jej Wykonawca będzie zobowiązany do ich usunięcia w nieprzekraczalnym terminie 7 dni od daty zgłoszenia pocztą lub faksem przez Zamawiającego, w formie wymaganej przez Zamawiającego - do wymiany kompletnej dokumentacji włącznie.
Rozdział III. Obowiązki stron.
§ 4
Do obowiązków Zamawiającego należy:
1. Dokonanie odbioru prac wykonanych.
§ 5
Do obowiązków Wykonawcy należy:
1. Wykonanie przedmiotu niniejszej umowy zgodnie z ustalonym zakresem oraz warunkami 
i wymogami wykonania prac.
2. Uczestniczenia w odbiorze wykonanych prac.
3. Uzyskanie we własnym zakresie i na własny koszt wszystkich niezbędnych badań, pomiarów, opinii, decyzji, uzgodnień i sprawdzeń rozwiązań projektowych w zakresie wynikającym z wymagań i przepisów.
4. Dokumentacje projektowe będące przedmiotem niniejszego zamówienia muszą bezwzględnie w całości zostać przekazane przez Wykonawcę w postaci papierowej oraz elektronicznej. Zamawiający zastrzega sobie możliwość jej edycji, powielania i udostępniania bez wiedzy i zgody autora.
5. Pełnienie obowiązków nadzoru autorskiego.
Rozdział IV. Wynagrodzenia.
§ 6
1. Strony ustalają całkowitą wysokość wynagrodzenia za przedmiot umowy wymieniony 
w § 1 niniejszej umowy:
na kwotę:....................... zł.,
słownie ................................................................................................................................................... złotych,
w tym należny podatek VAT ….......% w wysokości ................... zł.,
słownie....................................................................................................................................................złotych
2. Na cenę określoną w pkt 1 składają się ceny dokumentacji projektowych za poszczególne drogi jak niżej:
	I. Dokumentacja projektowa do zgłoszenia
	Cena brutto w PLN

	1.nr 361017T Oblekoń „Podchruście” 0,500 km
2.nr  361074T Wójcza w kierunku Wójeczki 0,750 km
3.nr 361042T Niegosławice-Wola Biechowska 0,680 km
4.nr 361090T Zborówek “Lesisko” 0,750 km
5.nr 361057 T Słupia “centrum “ 0,360km
6.nr 361058T Słupia “wieś” 0,460km
7..nr 361055T Słupia za Pagietem 0,260km
8.nr 361100T Grabowica -Żabiec 1,185 km
	


§ 7
       1.Protokół odbioru stanowi podstawę do zapłaty  wynagrodzenia za zdany Zamawiającemu przedmiot Umowy.
2 Wykonawca wystawi Zamawiającemu fakturę lub rachunek po dokonaniu odbioru robót i podpisaniu protokółu przez obie strony.
3. . Strony uzgodniły, iż należność za wykonany przedmiot umowy będzie zrealizowana  przelewem                       w terminie 30 dni od daty otrzymania faktury VAT lub rachunku.
Rozdział V. Odpowiedzialność za nienależyte wykonanie przedmiotu umowy.
§ 8
1. Wykonawca jest odpowiedzialny względem Zamawiającego jeżeli dokumentacja projektowa ma wady zmniejszające jej wartość lub użyteczność ze względu na cel oznaczony w umowie, a w szczególności odpowiada za rozwiązania niezgodne z parametrami ustalonymi w normach i przepisach techniczno-budowlanych.
§ 9
2. Jeżeli dokumentacje projektowe posiadać będą braki, wady projektowe lub wystąpią inne czynniki niezależne od Zamawiającego, których nie można było przewidzieć, a które zostaną wykryte w czasie wykonawstwa robót, to w przypadku stwierdzenia takiego faktu, wykonawca zobowiązany jest do nieodpłatnego usunięcia wad i braków w terminie 7 dni od daty ich zgłoszenia przez zamawiającego.
§ 10
 Wykonawca udziela gwarancji  i rękojmi na wykonane projekty. Gwarancja wygasa wraz z gwrancją udzieloną przez wykonanwcę  prac zrealizowanych na podstawie dokumentacji będącej przedmoitem niniejszej umowy .
Rozdział V Odszkodowania i kary umowne.
§11
      1. Wykonawca zapłaci Zamawiającemu kary pieniężne:
a) Wykonawca zobowiązany jest zapłacić Zamawiającemu karę umowną  w wysokości 10,0 %  wynagrodzenia umownego brutto w przypadku odstąpienia od umowy z przyczyn zależnych od Wykonawcy
b) Za każdy dzień opóźnienia w oddaniu prac objętych umową w wysokości 0,5% wynagrodzenia umownego brutto  za każdy dzień opóźnienia.
c) Za każdy dzień opóźnienia w terminowym usunięciu wad i braków w dokumentacji projektowych wykrytych podczas wykonywania robót, w wysokości 0,5% wynagrodzenia umownego brutto  za każdy dzień opóźnienia.
d) Niezależnie od kar umownych określonych w niniejszym paragrafie Zamawiajacemu przysługuje prawo do dochodzenia odszkodowania na zasadach ogólnych określonych w Kodeksie Cywilnym.
         2.  Zamawiający  zapłaci Wykonawcy  karę umowną  w wysokości 10,0 % wynagrodzenia umownego brutto w przypadku odstąpienia od umowy z przyczyn zależnych od Zamawiającego.
VII. Postanowienia końcowe.
§ 12
Wszelkie zmiany i uzupełnienia treści umowy mogą być dokonywane wyłącznie w formie aneksu podpisanego przez obie strony
§ 13
 Wszelkie ewentualne spory wynikające z niniejszej umowy rozstrzygać będzie właściwy Sąd w Busku-Zdroju
§ 14
1. W sprawach nieuregulowanych niniejszą umowa będą miały zastosowanie przepisy Kodeksu Cywilnego
2. Umowę sporządzono w trzech jednobrzmiących egzemplarzach, w tym dwa dla zamawiającego i jeden dla wykonawcy.
  ZAMAWIAJĄCY: 



                   WYKONAWCA:
 
                            
